LLiiêênn  HHộộii  CCựựuu  CChhiiếếnn  SSĩĩ  VViiệệtt  NNaamm  CCộộnngg  HHòòaa
VVùùnngg  HHooaa  TThhịịnnhh  ĐĐốốnn  vvàà  PPhhụụ  CCậậnn

P.O Box 4063, Falls Church VA 22044
ĐT: (703) 662-4041 - E-mail: ubphhd@gmail.com

Số: 0126/LH/CCS/VT

Cảm Tạ

Chúng tôi xin ghi nhận Quý ân nhân, Hội Đoàn và mạnh thường quân đã có lòng
yểm trợ hiện kim cho Liên Hội trong sinh hoạt “Diễn hành Ngày Memorial và
Ngày Quân Lực Việt Nam Cộng Hòa”:

- Ông Hoàng Nuôi, Tịnh Long 01:     $200.00v
- Hội Ái Hữu Đồng Hương Sài Gòn-Gia Định:  $200.00v
- Cộng Đồng Việt Nam vùng DMV:    $400.00v
- Gia Đình Mũ Đỏ HTĐ:      $100.00v
- Cô Liên Phan:       $100.00v
- Hội Thủy Quân Lục Chiến ĐBHK:    $100.00v
- Hội Không Quân:       $100.00v
- Ông Bà Đào Xuân Trung & Minh Tuyến:   $100.00v
- Hội Y Tế ĐBHK:       $200.00v
- Hội Cựu SVSQ Trừ Bị:      $100.00v
- Liên Minh Dân Chủ VN Boston:    $100.00v
- KQ và bà Trần Đình Trử:      $100.00v
- Ds Thịnh & Linda Nguyễn:     $100.00v
-  Ts Tịnh & Bà Susan Nguyễn:     $100.00v
- Cháu Nguyễn Minh Thư, Võ dường Vovinam:  $200.00v
- Cháu Châu Lê & Thủy Nguyễn:    $080.00v
- Bs Phạm Đức Vượng, HĐĐH/TTCS/VNCH/Hải Ngoại: $300.00
- Hội Võ Bị QGVN HTĐ & PC:     $100.00v
- Hậu Duệ VNCH Hải Ngoại:     $200.00v
-  Dupont Central Jewelry:      $300.00v
- Hội Cựu SV/QGHC:      $100.00v
- Nhóm Tinh Hoa Nước Việt:     $100.00v
- Gs Kim Oanh:       $100.00
- Ca sĩ Phương Hồng Quế:      $100.00v
- Thành Đảng Bộ VNQDĐ vùng Thủ Đô HTĐ:  $100.00
- Hội Phụ Nữ VN Hoa Thịnh Đốn:    $100.00v

- Bà Hạnh Ann:       $100.00
- Hội Đồng Hương Quảng Trị:     $100.00v
- Ls Vũ Quý Khang:       $050.00v
- Ông Thomas Phạm:      $100.00v
- Ông Hoàng Đức Nhã:      $200.00v
- Ông Hoàng Đức Long:      $100.00v

      ----------------
Ngày 27 tháng 5 năm 2019 Tổng kết Thu:            $3,830.00
v: Tiền hứa nhận được.

Chi tiếu:

- Bánh Mì:        $212.00
- 2 xe coach bus:       $1,200.00
- Tip cho 2 tài xế xe bus:      $080.00
- Bữa ăn sau diễn hành cho 100 tham dự viên:   $1,100.00
- Nhiên liêu & tu bổ các quân xa:     $500.00

 ----------------
Ngày 2 tháng 6 năm 2019 Tổng kết Chi:             $3,092.00

Tồn quỹ:     $3,830.00 - $2,092.00 =  $738.00

Mọi đóng góp đều được trừ thuế.

ĐHĐinh
Đoàn Hữu Định

Chủ Tịch

Nơi nhận:
‘Phổ biến Tổng quát’

- Tổ Chức, Hội Đoàn, Đoàn Thể
Người Việt Quốc Gia

- Hội Đoàn Quân Cán Cảnh
   ‘Kính xin yểm trợ’
- Ban Chấp Hành
   'Kính thông báo'
- Hồ sơ Lưu trử